Dane aktualne na dzień: 05-05-2024 01:53
Link do produktu: https://lumina.sklep.pl/transformator-do-halogenow-mtecougar60-12v-ac-60w-p-74194.html
Transformator do halogenów
MTECOUGAR60 12V AC 60W
Cena 51,00 zł
Dostępność Niedostępny
Numer katalogowy MTECOUGAR60
Kod producenta MTECOUGAR60
Producent Nelson
Opis produktu
Wymiary: 124 x 42 x 25 mm
Napięcie zasilania: 220-240 V 50 Hz
Napięcie wyjściowe: 12,5 V AC
Prąd zasilania: 0,25 A
Maksymalne obciążenie: 60 W
Stopień szczelności: IP20
Ściemnianie: tak
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold